ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS - PMGCR
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Endereço: Praça 6 de Novembro, 01, Ganchos do Meio, Governador Celso Ramos/SC, CEP 88190-000 –
Fone (48) 3262-0131

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 203/2020

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE CERCAS E PORTÕES

COM COLUNAS METÁLICAS, PINTURA ELETROSTÁTICA COM PREENCHIMENTO
DE TELA SOLDADA COM REVESTIMENTO DE PVC, INCLUINDO MATERIAIS E
MÃO DE OBRA PARA INSTALAÇÃO, COBERTURA POLICARBONATO COM
ESTRUTURA MATALICA, ALAMBRADO ESTRUTURADO POR TUBOS DE AÇO
GALVANIZADO E FORNECIMENTO DE RUFO EM ALUMINIO, CONFORME ANEXO
I, PARA ATENDER AS EVENTUAIS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DE
GOVERNADOR CELSO RAMOS/SC.

Aos 14 dias do mês de outubro do ano de 2020, no Município de Governador

Celso Ramos, no Estado de Santa Catarina, através da Prefeitura Municipal de
Governador Celso Ramos/SC, Órgão Gerenciador deste Registro de Preços, com sede
na Praça 6 de Novembro, 01, Ganchos do Meio, Governador Celso Ramos/SC, inscrita
no CNPJ sob o n.º 82.892.373/0001-89, representado por seu Prefeito, Sr. Juliano
Duarte Campos, são registrados os preços da (s) empresa (s) RUDINEI TISSOTT
00496564064, estabelecida à Rua Santa Barbara, S/N, Flor de Nápolis, São José/SC,
inscrita no Cadastro de Pessoas Jurídicas sob o n° 34.572.400/0001-93, neste ato
representado pelo(a) Rudinei Tissott, brasileiro(a), inscrito(a) no Cadastro de Pessoas
Físicas sob o n.º 004.965.640-64, portador(a) do RG n.° 9079703238, para REGISTRO
DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE CERCAS E PORTÕES COM COLUNAS
METÁLICAS, PINTURA ELETROSTÁTICA COM PREENCHIMENTO DE TELA
SOLDADA COM REVESTIMENTO DE PVC, INCLUINDO MATERIAIS E MÃO DE
OBRA PARA INSTALAÇÃO, COBERTURA POLICARBONATO COM  ESTRUTURA
MATALICA, ALAMBRADO ESTRUTURADO POR TUBOS DE AÇO GALVANIZADO
E FORNECIMENTO DE RUFO EM ALUMINIO, CONFORME ANEXO I, PARA
ATENDER AS EVENTUAIS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DE
GOVERNADOR CELSO RAMOS/SC, conforme especificado no quadro abaixo,
resultante do Pregão Presencial n.º 70/2020, objeto do Processo 70/2020. As
condições a serem praticadas neste registro de preços são as constantes do
instrumento convocatório respectivo e seus anexos, da proposta apresentada pelo (s)
fornecedor (es), os quais integram esta ata, independentemente de transcrição. O
presente registro de preços terá vigência de 01 (um) ano, contado a partir da data de
assinatura desta Ata.

Itens constantes da Ata:

ITEM ESPECIFICAÇÕES UNID QUANT

VALOR

UNITÁRIO

R$

VALOR

TOTAL

R$

1

CERCAS COM

COLUNAS METÁLICAS

REDONDAS A SEREM

COLOCADAS EM

DISTÂNCIA, MÁXIMA,

DE 2 EM 2 METROS.

DEVEM TER PINTURA

ELETROSTÁTICA COM

PREENCHIMENTO DE

TELA SOLDADA COM

M³ 450 185,00 83.250,00

        ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS - PMGCR
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Endereço: Praça 6 de Novembro, 01, Ganchos do Meio, Governador Celso Ramos/SC, CEP 88190-000 –
Fone (48) 3262-0131

REVESTIMENTO DE

PVC NA COR VERDE.

ALTURA DA TELA DE

2,03 METROS. TUBO DE

2”. MALHA 5X10CM, FIO

2,5MM. DEVE INCLUIR

TODA A ESTRUTURA

DE CONCRETO (VIGAS,

MURETAS) DE, NO

MÍNIMO, 20 CM DE

ALTURA COM TODAS

AS FERRAGENS, PARA

A PERFEITA

INSTALAÇÃO, TANTO

MATERIAL COMO MÃO

DE OBRA. A EMPRESA

SERÁ RESPONSÁVEL

PELA EXECUÇÃO DOS

SERVIÇOS E

INSTALAÇÃO DE TODA

A ESTRUTURA, OU

SEJA, DEVERÁ DEIXAR

EM PERFEITA

FUNCIONALIDADE.

2

PORTÃO COM

ESTRUTURA

METÁLICAS

REDONDAS COM

PINTURA

ELETRSTÁTICAS COM

PREENCHIMENTO DE

TELA SOLDÁVEL COM

REVESTIMENTO DE

PVC NA COR VERDE,

PRATA OU BRANCO.

DIMENSÕES A DEFINIR

PELO CONTRATANTE

(M²). TUBO DE 2”.

MALHA 5X10CM. FIO

2,5MM. DEVE INCLUIR

TODOS OS

ACESSÓRIOS PARA A

PERFEITA

INSTALAÇÃO, TANTO

MATERIAL COMO MÃO

M² 60 445,00 26.700,00

        ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS - PMGCR
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Endereço: Praça 6 de Novembro, 01, Ganchos do Meio, Governador Celso Ramos/SC, CEP 88190-000 –
Fone (48) 3262-0131

DE OBRA, A EMPRESA

SERÁ RESPONSÁVEL

PELA EXECUÇÃO DOS

SERVIÇOS E

INSTALAÇÃO DE TODA

ESTRUTURA, OU SEJA,

DEVERÁ DEIXAR O

PORTÃO EM PERFEITA

FUNCIONALIDADE.

4

CERCAS COM
COLUNAS METÁLICAS
REDONDAS A SEREM
COLOCADAS EM
DISTÂNCIA, MÁXIMA, DE
2 EM 2 METROS. DEVEM
TER PINTURA
ELETROSTÁTICA COM
PREENCHIMENTO DE
TELA SOLDADA COM
REVESTIMENTO DE
PVC NA COR VERDE.
ALTURA DA TELA DE
2,03 METROS. TUBO DE
2”. MALHA 5X10CM, FIO
2,5MM. DEVE INCLUIR
TODA A ESTRUTURA DE
CONCRETO (VIGAS,
MURETAS) DE, NO
MÍNIMO, 20 CM DE
ALTURA COM TODAS
AS FERRAGENS, PARA
A PERFEITA
INSTALAÇÃO, TANTO
MATERIAL COMO MÃO
DE OBRA. A EMPRESA
SERÁ RESPONSÁVEL
PELA EXECUÇÃO DOS
SERVIÇOS E
INSTALAÇÃO DE TODA
A ESTRUTURA, OU
SEJA, DEVERÁ DEIXAR
EM PERFEITA
FUNCIONALIDADE.

M³ 150 185,00 27.750,00

5

PORTÃO COM
ESTRUTURA
METÁLICAS REDONDAS
COM PINTURA
ELETRSTÁTICAS COM

M² 15 445,00 6.675,00

        ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS - PMGCR
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Endereço: Praça 6 de Novembro, 01, Ganchos do Meio, Governador Celso Ramos/SC, CEP 88190-000 –
Fone (48) 3262-0131

PREENCHIMENTO DE
TELA SOLDÁVEL COM
REVESTIMENTO DE
PVC NA COR VERDE,
PRATA OU BRANCO.
DIMENSÕES A DEFINIR
PELO CONTRATANTE
(M²). TUBO DE 2”.
MALHA 5X10CM. FIO
2,5MM. DEVE INCLUIR
TODOS OS
ACESSÓRIOS PARA A
PERFEITA
INSTALAÇÃO, TANTO
MATERIAL COMO MÃO
DE OBRA, A EMPRESA
SERÁ RESPONSÁVEL
PELA EXECUÇÃO DOS
SERVIÇOS E
INSTALAÇÃO DE TODA
ESTRUTURA, OU SEJA,
DEVERÁ DEIXAR O
PORTÃO EM PERFEITA
FUNCIONALIDADE.

Governador Celso Ramos/SC, 14 de outubro de 2020.

RUDINEI TISSOTT 00496564064
Contratada

         Juliano Duarte Campos
        Prefeito Municipal